

Adana

Bilim ve Sanat Merkezi

"Eğitimin Bilim, Sanat ve Sevgiyle Buluştuğu Yer..."

KASIM

E-BÜLTEN



2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı-Sayı: 2



**2016-17 Eğitim-Öğretim Yılı
Bilsem Öğrenci Seçimi
Bilgilendirme Toplantısı Merkezimizde
Yapıldı.**

02 Kasım 2016 Çarşamba günü saat: 12:00'de 2016-17 Eğitim-Öğretim Yılı Bilsem Öğrenci Seçimi bilgilendirme toplantısı için planlama toplantısı yapıldı.

02 Kasım 2016 Çarşamba günü saat: 12:00'de Merkezimizde İl Tanılama Komisyonu ile bilgilendirme toplantılarında görev alacak öğretmenlerle 2016-17 Eğitim-Öğretim Yılı Bilsem Öğrenci Seçimi hakkında toplantı yapıldı. Toplantıda öğrenci seçimi bilgilendirme toplantılarında kimlerin görev alacağı ile kimlere eğitim verileceğinin planlanması yapıldı.





**Merkezimiz BYFP Öğrencilerine Yönelik
"Çevre Bilinci ve Eğitimi"
Konulu Söyleşi Yapıldı.**

**03 Kasım 2016 Perşembe günü Merkezimiz BYFP Öğrencilerine Yönelik
"Çevre Bilinci ve Eğitimi" konulu söyleşi yapıldı.**

03.11.2016 Perşembe günü Merkezimizde Adana İl Çevre Müdürlüğünde görevli Çevre mühendisi Ali Karakuş "Çevre Bilinci ve Eğitimi" konulu söyleşi gerçekleştirdi. Çoğunluğu Byfp öğrencileri olmak üzere 25 öğrenci söyleşiye katıldı.

Söyleşi programını organize eden Merkezimiz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mustafa BAL ve Adana İl Çevre Müdürlüğünde görevli Çevre mühendisi Ali Karakuş'a teşekkür ederiz.





**Çukurova Karikatür Festivali 'nde
Görevli Öğrencilerimizle Sayın Ufuk TEKİN 'i
ziyaret ettik.**

01 Kasım 2016 tarihinde Sayın Ufuk TEKİN 'i ziyaret ettik.

Orhan Kemal Edebiyat Festivali kapsamında düzenlenen Çukurova Karikatür Festivali 'nde Görevli öğrencilerimizle Sayın Ufuk TEKİN 'i ziyaret ettik.
Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK 'a ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.





Merkezimiz Öğrencileri Çukurova Karikatür Festivaline Katıldı.

Merkezimiz BİLYAP Projesi kapsamında "Sanat Türlerini Tanıma, Bilgilenme, Takvim Projesi, Masal Resimleme Projesi" ile 04-05-06 Kasım 2016 tarihlerinde Çukurova Belediyesi tarafından düzenlenen "Çukurova Karikatür Festivali"ne Merkezimiz öğrenci katıldı.

Karikatür dünyasını tanıma, ünlü karikatüristlerle tanışma, sohbet etme, çizimlerini ünlü karikatüristlerle paylaşış fikir alma amacıyla Merkezimiz öğrencileri "Çukurova Karikatür Festivali"ne katıldı. Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK ve Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK'ün rehberliğinde, öğrencilerimiz 2 gün süresince festival kapsamındaki sergi, söyleşi dijital çizim atölyesi etkinliklerine katılarak ünlü karikatüristlerle sohbet ettiler.

Sergi de ürün seçkilerini gezen öğrencilerimiz ürünlerin çizerleriyle de tanışma şansı da buldular. Ayrıca ünlü karikatüristimiz Gürkan Özkan'ın dijital çizim atölyesinde uygulama etkinlikleri görme imkanı buldular.

Merkezimizden "Çukurova Karikatür Festivali"ne Türkçe biriminden 4 öğretmenimiz, toplam 28 öğrenci (16'sı kız - 12'si erkek) ile 7 veli (4'ü bayan, 3'ü bay) katıldı.

Merkezimizden "Çukurova Karikatür Festivali"ne Görsel Sanatlar biriminden 3 öğretmenimiz, toplam 26 öğrenci (17'si kız - 9'u erkek) ile 15 veli (8'i bayan, 7'si bay) katıldı.

Öğrencilerimiz velilerimiz ve öğretmenlerimizle 2 günlük gezi sonucu karikatür sanatını ve bu alandaki Türkiye ve diğer ülke karikatürcülerini tanıyıp, iletişim becerilerini geliştirerek bu sanatçıların çocuklarımıza örnek model olduklarını gördük. Sanatsal disiplin nasıl edinilir sanatçının özellikleri nedir anlamalarına katkıda bulunuldu.

Merkezimizin "Çukurova Karikatür Festivali"ne katılmasını sağlayan Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK'a, Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK'e ve eşlik eden Rehber Öğretmeni Aytaç ONGUN'a, Kimya Öğretmeni Gül HARMAN'a teşekkür ederiz.





*Merkezimiz Öğrencileri
Çukurova Karikatür Festivaline Katıldı.*

Merkezimiz BİLYAP Projesi kapsamında "Sanat Türlerini Tanıma, Bilgilenme, Takvim Projesi, Masal Resimleme Projesi" ile 04-05-06 Kasım 2016 tarihlerinde Çukurova Belediyesi tarafından düzenlenen "Çukurova Karikatür Festivali"ne Merkezimiz öğrenci katıldı.





Ünlü Karikatüristler Merkezimize Ziyaret Ederek Öğrencilerimizle Söyleşi Yaptı.

Çukurova Karikatür Festivalinin 2. gününde çok değerli üç ünlü karikatürist Alinur Uğurpakkan, Hicabi Demirci ve Ali Raşit Karakılıç Merkezimize gelerek Görsel Sanatlar Atölyemizde yaklaşık 4 saat öğrencilerimizle söyleşi yapmış ve sanatçı kişilikleriyle örnek rol model olmuş, kendilerine yöneltilen soruları cevaplamışlardır.

Öğrencilerimiz ünlü karikatüristleri Merkezimize davet ettiler ve bu davete 5 Kasım 2016 Cumartesi günü gelen üç tane ünlü karikatüristimiz Hicabi Demirci, Alinur Uğurpakkan, Ali Raşit Karakılıç merkezimizi ziyaret etti. öğrencilerimizin karikatürlerini, masal resimlemelerini ve karikatürlü takvim eserlerini incelediler ve fikir verdiler. Ayrıca sanat, özgünlük, sanatçı disiplini, karikatür sanatı hakkında uzun saatler sanat yaşantılarından anlatımlar yaparak öğrencilerimizin sorularını yanıtladılar.

Adanada ilk defa gerçekleşen ÇUKUROVA KARİKATÜR FESTİVALİ'NDE bu çok önemli sanatsal faaliyete katılım yapılmasını, çocuklarımızın karikatür sanatıyla buluşmasını ve bu alanda tanınmış karikatür sanatçılarıyla bir arada bu sanat ortamında bulunmasını ve sanat kültürlerine katkıda bulunulması sağlandı.

Merkezimizden "Çukurova Karikatür Festivali"ne Görsel Sanatlar biriminden 10 öğretmenimiz, toplam 23 öğrenci (15'i kız - 8'i erkek) ile 5 veli (3'ü bayan, 2'si bay) katıldı.

Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK'a, Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK'e teşekkür ederiz.





Merkezimiz Öğrencileri Kızılay Adana Şubesini Ziyaret Etti.

09 Kasım 2016 Çarşamba günü Merkezimiz Öğrencileri
Kızılay Adana Şubesini ziyaret etti.

Merkezimiz öğrencilerinin Kızılay Adana Şubesini ziyaret etmelerindeki amaç: Sosyal Bilgiler etkinlik kitabında yer alan kazanımları desteklemek, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmanın önemini fark ederek, bu anlamda çalışmalar yürüten Kızılay'ı ve faaliyetlerini öğrencilerin yakından tanımasını sağlamak ve Kızılay'a gerekli desteği sağlamak. 09.11.2016 tarihinde Kızılay Adana Şubesi ziyaret edilerek, Şube Başkanı Y. Ramazan SAYGILI ile görüşüldü. Görüşme sonucunda öğrenciler Kızılay'ın faaliyetlerini yakından tanımış ve ortak proje çalışmalarını yapılması fikrine ulaşılmıştır. Adana Bilim ve Sanat Merkezi tarafından Kızılay'ı desteklemek için kampanyalar başlatılması, tiyatro oyunu yazılarak sahnelenmesi ve Kan Kardeşim Olur musun? Projesine destek sözü verilmiştir.

Kızılay Adana Şubesi ziyaretine Merkezimizden 2 öğretmen ile toplam 10 öğrenci (6'sı kız - 4'ü erkek) katıldı. Kızılay Adana Şubesi ziyaretini organize eden Merkezimiz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Halil BOLAT'a, eşlik eden Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK'a, öğrencilerimize ve Adana Kızılay Şube Başkanı Y. Ramazan SAYGILI'ya teşekkür ederiz.





**Ünlü Adanalı Yazar Muzaffer İZGÜ
Merkezimizi Ziyaret Ederek Öğrencilerimizle
Söyleşi Yaptı.**

**09 Kasım 2016 Çarşamba günü Ünlü Adanalı Yazar Muzaffer İZGÜ
Merkezimizi ziyaret ederek öğrencilerimizle söyleşi yaptı.**

Ünlü Adanalı Yazar Muzaffer İZGÜ ile söyleşi öğrencilerimizin ünlü yazarları tanıması, onların örnek hayatlarından kesitler dinlemelerini, yazmaya başlamalarını okuma alışkanlıklarını, eserlerini tanıması amacıyla yapıldı.

Ünlü yazarımız Muzaffer İZGÜ Merkezimizde söyleşide bulundu, kitaplarını imzaladı. Başarı ve zorluklarla geçen hayatından değerli anılarını öğrencilerimizle paylaştı. Sohbet ortamında geçen faaliyetimizde öğrencilerimiz kitaplarını okuduğu yazarıma sorular sorma şansı da buldu. Yazmaya nasıl başladığı, nasıl bir çocukluk geçirdiği, kitap okumanın önemi ile ilgili önemli paylaşımların ardından yazarımız öğrencilerimizle tek tek tanıştı.

Söyleşiye 15 öğretmen, 28 öğrenci (15'i kız - 13'ü erkek) ve 11 veli (5'i bayan - 6'sı bay) katıldı.

Ünlü Adanalı Yazar Muzaffer İZGÜ'nün Merkezimizi ziyaret etmesini ve öğrencilerimizle söyleşi yapmasını sağlayan Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire başkanlığı Müze Müdürü Yusuf DELİKOCA'ya, Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK'a ve Ünlü Adanalı Yazar Muzaffer İZGÜ'ye teşekkür ederiz.



**2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı
TANILAMA DÖNEMİ
Bilgilendirme Toplantıları**



Bilsem

Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı.

**2016-2017 Eğitim-öğretim yılı tanılama dönemi
tanıtım ve bilgilendirme toplantıları yapıldı.**

Adana İl Tanılama Komisyonu tarafından organize edilen ilkokul 1., 2. ve 3. sınıfların dersine giren sınıf öğretmenlerine yönelik 2016-2017 eğitim-öğretim yılı tanılama dönemi tanıtım ve bilgilendirme toplantıları 07-16 Kasım 2016 tarihlerinde Adana Merkez dahil olmak üzere tüm ilçelerinde yapıldı.

2016-2017 eğitim-öğretim yılı tanılama dönemi tanıtım ve bilgilendirme toplantıları 20 öğretmen tarafından 3.291 sınıf öğretmenine yapıldı.

Adana İl Tanılama Komisyon üyeleri başta olmak üzere eğitim veren tüm öğretmenlere ve eğitime katılan tüm sınıf öğretmenlerine teşekkür ederiz.





Merkezimizde TEMA Söyleşisi Yapıldı.

Tema Vakfı Adana İl Temsilcisi Kenan DENİZ
Kurumumuzu 08 Kasım 2016 tarihinde ziyaret etti.

Tema Vakfı Adana İl Temsilcisi Kenan DENİZ, öğrencilerimizle TEMA üzerine söyleşi yaptı. Merkezimiz öğrencileri Tema gönüllüsü olmuştur. Tema Vakfı Adana İl Temsilcisi Kenan DENİZ'e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.





Merkezimiz Öğrencileri Dünya Diyabet Günü Etkinliğine Katıldı.

Merkezimiz BİLYAP Obezite ve Sağlıklı Yaşam Projesi kapsamında öğrencilerimiz 17 Kasım 2016 tarihinde Dünya Diyabet Günü etkinliğine katıldı.

Dünya Diyabet günü etkinliği ile kapsamında, Tip I Diyabeti hakkında aileler, öğrenciler, öğretmenler ve hastaların konu hakkında uzman kişiler tarafından bilinçlendirilmesi amaçlandı.

İlk etapta diyabet hakkında bilgi edinildi. Öğrenciler, öğretmen ve veliler aktivite olarak Bilsen ruhu ile ortak çalışılarak resim yaptılar. Yapılan resim etkinliği organize eden resim öğretmeni Nesrin Hanım tarafından büyük ilgi gördü ve yapılan resim ile hatıra fotoğrafı çekildi. Hatta değerlendirilip Başkent hastanesinde sergileneceği söylendi. Öğrencilere bir diğer etkinlik olarak yoğa yaptırıldı. Çocuklara sağlıklı yaşam için spor ve egzersiz yapmanın önemi anlatıldı ve vurgulandı.

Eğitimine uzman olan kişiler diyabet hakkına yaşamışlıklarını anlatarak kişileri bilinçlendirdi.

Bu hastalıkla karşılaşıldığında bilinçli bir şekilde yaklaşılması gerektiğini ve bu hastalıkların yaşam kalitemizi, yaşam tarzımızdaki aktiviteleri engellememesi için neler yapmamız gerektiğini öğrendik. Spor yapmanın yasaklanmamasının gerekli olduğu fakat sık sık sağlık kontrollerinin yapılması ve sık sık kan şekerinin ölçülmesinin gerekliliği bilincine varıldı.

Sonuç olarak Tip I Diyabeti hakkında öğrenci, veli, öğretmen işbirliği ile bilgi edinildi.

Kızılay Adana Şubesi ziyaretine Merkezimizden 2 öğretmen ile toplam 3 öğrenci (1'i kız - 2'si erkek) ve 3 veli (2'si bayan - 1'i bay) katıldı.

Dünya Diyabet günü etkinliği ile kapsamında Başkent Üniversitesi Hastanesi ziyaretini organize eden Merkezimiz Kimya Öğretmeni Gül HARMAN'a, eşlik eden Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKOZTÜRK'e, öğrencilerimize ve velilerimize teşekkür ederiz.





**Merkezimiz Öğrencileri
Çatalan Temiz Su Arıtma Tesisi 'ni
Gezdiler.**

**24 Kasım 2016 tarihinde Merkezimiz öğrencileri
Çatalan Temiz Su Arıtma Tesisi 'ni gezerek yetkililerden bilgi aldı.**

Öğrencilerimize bu gezi ile evlerimize kadar gelen içme suyumuzun, içilecek hale gelene kadar hangi aşamalardan geçtiğini yerinde görerek öğrenmeleri amaçlandı. Öğrencilerimizle bu bilimsel gezi ile amaca uygun olarak faaliyet yürütüldü.

Çatalan Temiz Su Arıtma Tesisi gezisine Merkezimizden 3 öğretmen ile toplam 17 öğrenci (9'u kız - 8'i erkek) katıldı. Çatalan Temiz Su Arıtma Tesisi gezisini organize eden Merkezimiz Fen ve Teknoloji Öğretmeni Cüneyt ÖZÜR'e, eşlik eden diğer öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.





Merkezimiz Öğretmenleri Çözüm Odaklı İletişim Semineri Aldı.

Merkezimiz BİLYAP 21.yy Öğrenci Kazanımları ve Bu Kazanımların Kazandırılması Projesi kapsamında öğretmenlerimize yönelik 27 Kasım 2016 tarihinde Çözüm Odaklı İletişim semineri verildi.

Öğretmenlerin 21.yy'da Çözüm odaklı iletişim becerilerine sahip olması gereklidir. Bu eğitimde, öğretmenlik mesleğine bakış, kabul penceresi, iletişim engelleri, ben dili ifadeleri, kendini tanıma, duygu, düşünce ve davranış ilişkisi, etkin dinleme ve soru sorma becerilerine ilişkin deneyimlere sahip olması amaçlanmaktadır. Bu şekilde öğretmenlerimize çözüm odaklı yaklaşıma ilişkin belli bir bakış açısı kazanma hedeflenmektedir.

Öğretmenlerimizin farklı kazanımlar elde ettiği bir eğitim oldu. Faaliyet başarılı bir şekilde tamamlandı.

Çözüm Odaklı İletişim Seminerine toplam 21 öğretmen (10'u bayan-11'i bay) katıldı.

Çözüm Odaklı İletişim Seminerini organize eden Merkezimiz Felsefe Öğretmeni Esra METE'ye, Öğretmen Akademisi Vakfı eğitimcilerine ve seminere katılan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

